新規取引業者　各位

新規お取引の手続きについて

初めてお取引きさせて頂くこととなり、有り難うございます。
さて、下記の通り、手続き書類等についてご案内させて頂きます。
尚、前回のお取引きが、３年以上前でしたら、新規業者として、再度提出して頂くことになります。

提出書類について
１． 取引先台帳
２． 工事関係会社の場合のみ

　　・経歴書
　　・会社案内ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ、建設業許可の写し
　　　　　尚、特殊工事については、有資格者名簿

請求書について
１． ｲﾝﾀｰﾈｯﾄで請求管理を行っています。 (名称:Ｎｅｔ－びる)

　　詳しくは、当社　情報ｼｽﾃﾑ室までお電話下さい。(0748-33-5922　市川）
　　ｼｽﾃﾑは無料配布させて頂いております。

尚、諸事情により、ご参加頂けない場合は、次の要領でお願いします。
１． 必ず指定請求書にて記入して下さい。

　　　　郵送希望の場合は、返信用封筒（切手貼付）に住所、氏名を記入の上本社までお願いします。
＜参考＞　郵送料　10部　200円、20部　270円、30～50部　390円

２． 提出期限は守って下さい。
　　　　月末〆切（１２月は２５日）、翌月４日必着（休日の場合は、５日午前中）
　　　　お支払いは、末日

３． 業者ｺｰﾄﾞは、必ず記入して下さい。

４． 請求一覧表は、各チーム毎に作成して下さい。

５． 請求書の郵送先
           チーム毎に、郵送先を確認してお送り下さい。

各チームとは…
　お取引の工事が、どこのチームかは、工事コードの３・４桁目で、表示されています。
　ご参考にして下さい。
　　例）　　３７●●１１

 ●●の番号にてチームを確認して下さい。

★下記のチーム以外は、全て本社にお送り下さい。

〒523-0892 滋賀県近江八幡市出町170 0748-33-1211

15:FantasyStudio（設計）

30:Flying-C(Housing)

31:WARMS(Housing) 〒521-1146 滋賀県彦根市柳川町212 2F 0749-43-8200

26:リフォーム（拠点大阪）

〒100-0005 東京都千代田区丸の内1ｰ3-1東京銀行協会ﾋﾞﾙ17Ｆ 03-3284-1211

ご不明な場合は、0748-33-1211（経理直通）まで御連絡下さい。

〒524-0101 077-584-3111滋賀県守山市今浜町2530

27:GlandBlue（Diveloper）

〒530-0000 06-6442-8833大阪市北区梅田1-1-3大阪駅前第3ﾋﾞﾙ30Ｆ